
IAN BAZAR ApS

CVR-nr.: 39663805

Ruten 6B
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Hikmat Hasan Jebur
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IAN BAZAR ApS
Ruten 6B
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 39663805
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er Købmandsforretning med føde-, drikke- og tobaksvarer og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 anses for tilfredsstillende.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		11.386.556	7.321.048
Eksterne omkostninger		-10.135.964	-6.586.436
Bruttoresultat		1.250.593	734.612
Personaleomkostninger		-1.230.904	-693.878
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.598	-7.598
Resultat af ordinær primær drift		5.091	33.136
Øvrige finansielle omkostninger		-6.307	-7.802
Ordinært resultat før skat		-1.216	25.334
Skat af årets resultat		-726	-5.566
Årets resultat		-1.942	19.768
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.942	19.768
I alt		-1.942	19.768

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		38.124	15.187
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.069	7.604
Materielle anlægsaktiver i alt		43.193	22.791
Deposita		89.291	76.217
Finansielle anlægsaktiver i alt		89.291	76.217
Anlægsaktiver i alt		132.484	99.008
Fremstillede varer og handelsvarer		850.000	274.500
Varebeholdninger i alt		850.000	274.500
Andre tilgodehavender		256.480	0
Periodeafgrænsningsposter		0	5.000
Tilgodehavender i alt		256.480	5.000
Likvide beholdninger		177.506	148.098
Omsætningsaktiver i alt		1.283.986	427.598
AKTIVER I ALT		1.416.470	526.606

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		172.549	174.491
Egenkapital i alt		222.549	224.491
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		404.673	233.095
Langfristede gældsforpligtelser i alt		404.673	233.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser		788.522	0
Skyldig selskabsskat		726	5.566
Skyldig moms og afgifter		0	38.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		789.248	69.020
Gældsforpligtelser i alt		1.193.921	302.115
PASSIVER I ALT		1.416.470	526.606

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret